

Universidad de Guadalajara
Organismo Público Descentralizado
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 enero al 28 de Febrero de 2018
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 144,593.19	\$ 483,041.19	\$ 69,176,482.35	\$ 69,176,482.35	\$ 68,838,034.35
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 144,593.19	\$ 483,041.19	\$ 69,176,482.35	\$ 69,176,482.35	\$ 68,838,034.35
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 0.00	\$ 15,175,683.00	\$ 794,513.82	\$ 794,513.82	-\$ 14,381,169.18
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 0.00	\$ 15,175,683.00	\$ 794,513.82	\$ 794,513.82	-\$ 14,381,169.18
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 74,473,094.89	\$ 1,589,477,903.89	\$ 240,755,078.18	\$ 237,755,078.18	-\$ 1,277,249,730.82
Participaciones y Aportaciones	\$ 134,060,000.00	\$ 6,186,396.22	\$ 140,246,396.22	\$ 7,285,585.18	\$ 7,285,585.18	-\$ 126,774,414.82
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,462,315,614.00	\$ 2,063,100.00	\$ 11,464,378,714.00	\$ 965,441,184.02	\$ 965,441,184.02	-\$ 10,496,874,429.98
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 82,867,184.30	\$ 13,209,761,738.30	\$ 1,283,452,843.55	\$ 1,280,452,843.55	-\$ 11,846,441,710.45
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 39,833,531.40	\$ 39,833,531.40	\$ 39,833,531.40
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 39,833,531.40	\$ 39,833,531.40	\$ 39,833,531.40
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Participaciones y Aportaciones	\$ 134,060,000.00	\$ 3,834,563.17	\$ 137,894,563.17	\$ 1,680,318.17	\$ 1,680,318.17	-\$ 132,379,681.83
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,223,312,475.00	\$ 2,063,100.00	\$ 11,225,375,575.00	\$ 891,221,885.94	\$ 891,221,885.94	-\$ 10,332,090,589.06
Ingresos de Organismos y Empresas	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 144,593.19	\$ 483,041.19	\$ 29,342,950.95	\$ 29,342,950.95	\$ 29,004,502.95
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 144,593.19	\$ 483,041.19	\$ 29,342,950.95	\$ 29,342,950.95	\$ 29,004,502.95
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 0.00	\$ 15,175,683.00	\$ 794,513.82	\$ 794,513.82	-\$ 14,381,169.18
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 0.00	\$ 15,175,683.00	\$ 794,513.82	\$ 794,513.82	-\$ 14,381,169.18
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 74,473,094.89	\$ 1,589,477,903.89	\$ 240,755,078.18	\$ 237,755,078.18	-\$ 1,277,249,730.82
Participaciones y Aportaciones	\$ 0.00	\$ 2,351,833.05	\$ 2,351,833.05	\$ 5,605,267.01	\$ 5,605,267.01	\$ 5,605,267.01
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 239,003,139.00	\$ 0.00	\$ 239,003,139.00	\$ 74,219,298.08	\$ 74,219,298.08	-\$ 164,783,840.92
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 82,867,184.30	\$ 13,209,761,738.30	\$ 1,283,452,843.55	\$ 1,280,452,843.55	-\$ 11,846,441,710.45
				Ingresos excedentes		